1037, quo Alho aliud diploma scrìpsit in confir-

niationem donaiionis a se factae. {ì) Ex registris

Gregorii IX edidit Ugbell. Ital. Sac. tom. i.
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Proceniium.

Pedi r[rscopi

posliiliilin.

Bnna rmoia

S, Sylvae Can-

Jidae Ecrle-

siae coofir-

mantiir.

Pcl<-i ep scopi

(hl'tjL'iitia in

nuinienila et

f\i(inaii(l;i rc-

cIe^lH S. Hu-

liuao.

Ei isdfin Ef-

cUbiae exsni-

ptio ab om^

ibidem peragcndi in altari maiori cum
condonalione oljjationuin oiiiniuni. — lus

consecrandi et intliroiiizaiuli roinanuin poii-

tificem — Siiniliter et iinperalorein —
Et casa aegritudinis papae, facieiuli ea

omnia, quae 'PP. in ecclesia S. Petri, et

civitate Leonina facere solet. — Conse-
crandi altaria et monasteria S. Petri et

ecclesias, monasteria, presljyteros, alios-

que clcricos civitatis Leoninae. — Stipen-

ciium statiitis nonnullis diebiis episcopis

S. C. dandiim. — Episcopi Sylvae Can-
didae perpetui bibliothecarii sedis aposto-

licae. — Anathema centra privilegii liuiiis

violatores. — Nomina episcoporum
,

qui

buie privilegio subscripserunt.

Benedictus servus servorum Dei, Petro venera-

bili episcopo Sanctae Sylvae Candidae Eccle-

siae, tnisque successoribus in perpetuum.

Convenit apostolico rnoderamini pia

religione polleniibus benivola compas-

sione succurrere, et poscentitim animis

alacri devolione impertiri assensum; ex

hoc enim lucri potissimum praemiiun

apud coiiditorem omnium DiMim prome-

rebimur: quoniam venerabilia loca op-

portune ordinata ad meliorem fuerinl

sine dubio slatnni perducta. Igitur quia

postulavi! a nobis prudenlia tua quate-

nus concederemus, et confirmarcmus libi

episcopalum supradictum cum omnil)iis

suis pertinentiis, qnae per diversa loca

reiacere videntnr, vel quae ab aliquibus

iniuste relenta, vel invasa esse noscun-

tur; inclinati piis precibus tuis, in primis,

quae carius vobis vidctiir, episcopalem

disnitatem libi concedimus, adiulore-Soi-

'rilu Sanclo, et modis, quibns possumus,

apostolica auctoritate confirmaraus, et ho-

nore lesu Cbristi Domini nostri confir-

mamus libi, tuisque successoribus fundnni

in inlegrum, qui vocalur Buxus, in quo

basilica Sanctarum Rulìnae et Sccundae

construcla esse videlur ad episcopalem

sedem, quam eliam tuo studio , muro,

et fossato vallasti et circumdedisti, alqne

populo atque sacerdolibus bene sufiicien-

ter replevisti. Nos etiam omnes vcstrae

potestati et successori) m tuorum submil-

timus, ut nunqnam successorum noslro-